
Обгрунтування технічних та якісних характеристик предмета закупівлі, розміру 
бюджетного призначення, очікуваної вартості предмета закупівлі

1. Найменування, місцезнаходження та ідентифікаційний код замовника в Єдиному державному 
реєстрі юридичних осіб, фізичних осіб-підприємців та громадських формувань, його категорія: 
Відокремлений структурний підрозділ «Немирівський фаховий коледж будівництва, економіки 
та дизайну Вінницького національного аграрного університету», місцезнаходження замовника - 
22800, Україна, Вінницька обл., місто Немирів, вулиця Гімназійна 29, код згідно з ЄДРІІОУ 
замовника -  01350972, категорія -  підприємства, установи, організації зазначені у пункті 3 частини 
першої статті 2 Закону України «Про публічні закупівлі» (юридична особа, яка забезпечує 
потреби держави або територіальної громади, якщо така діяльність не здійснюється на 
промисловій чи комерційній основі);
2. Назва предмета закупівлі із зазначенням коду та назви відповідних класифікаторів предмета 
закупівлі і частин предмета закупівлі (лотів)(за наявності): розподіл електричної енергії (ДК 
021:2015 «Єдиний закупівельний словник» -  65310000-9 -  Розподіл електричної енергії);
3. Кількість, місце та строк поставки товарів, виконання робіт чи надання послуг:

- розподілена активна електрична енергія - 53987 кВт/год;
-супутня послуга із забезпечення перетікань реактивної електричної енергії -  10 000 

кВар/год;
22800, м.Немирів вул.Гімназійна 29, з моменту підписання договору до 31.12.2022 року;
4. Найменування, ідентифікаційний код учасника в Єдиному державному реєстрі юридичних осіб, 
фізичних осіб-підприємців та громадських формувань або реєстраційний номер облікової картки 
платника податків або серія та номер паспорта (для фізичних осіб, які через свої релігійні переконання 
відмовляються від прийняття реєстраційного номера облікової картки платника податків та офіційно 
повідомили про це відповідний контролюючий органі мають відмітку у паспорті) постачальника 
товарів, виконання робіт чи надавача послуг: АТ «Віннипяобленерго», ЄДРІІОУ 00130694;
5. Місцезнаходження та контактні телефони учасника (учасників), з яким(и) проведено переговори: 
21050, м.Вінниця вул.Магістрацька 2;
6. Узгоджена ціна пропозиції учасника процедури закупівлі: - 84 450,83 гри (вісімдесят чотири 
тисячі чотириста п’ятдесят гривень 83 копійок) з ПДВ, а саме:
- розподілена активна електрична енергія -  81 450.83 (вісімдесят одна тисяча чотириста п'ятдесят 
гривень 83 копійок) з ПДВ;
- компенсація перетікань реактивної електричної енергії -  3000.000 грн (три тисячі гривень 00 копійок) 
з ПДВ;
7. Умова застосування переговорної процедури закупівлі відповідно до частини другої цієї статті:
пункт 2 частина друга стаття 40 Закону України "Про публічні закупівлі"- якщо роботи, товари чи 
послуги можуть бути викопані, поставлені чи надані виключно певним суб’єктом 
господарювання за наявності одного з таких випадків як відсутність конкуренції з технічних 
причин; . •*

8. Обґрунтування застосування переговорної процедури закупівлі з посиланням на експертні, 
нормативні, технічні та інші документи, що підтверджують наяцність умов застосування переговорної 
процедури закупівлі: Відповідно до частини 1 статті 5 Закону України «Про природні монополії» від 
20 квітня 2000 р. № 1682-ІІІ діяльність з передачі та розподілу електричної енергії належить до сфери 
діяльності суб’єктів природних монополій. Технічна можливість отримання послуг розподілу 
електричної енергії від інших постачальників відсутня. з

На офіційному сайті Антимонопольного комітету України розміщено Зведений перелік суб’єктів 
природних монополій. Відповідна інформація міститься також у реєстрі суб’єктів природних 
монополій, які провадять господарську діяльність у сфері енергетики та мають чинну ліцензію на 
розподіл електричної енергії на відповідних територіях (відомості розміщено на офіційному сайті 
НКРЕКП).

Тарифи на послуги розподілу електричної енергії, що були установлені НКРЕКП з 1 січня 2022 
року, розміщено на офіційному сайті НКРЕКП за посиланням: тум/.пеге.цоу.иа.



хКим чином, відповідно до пункту 2 частини 2 статті 40 Закону — наявні обставини застосувати 
тереговорну процедуру закупівлі як виняток у разі якщо роботи, товари чи послуги можуть бути 
виконані, поставлені чи надані виключно певним суб’єктом господарювання за наявності одного з 
таких випадків як відсутність конкуренції з технічних причин.

Уповноважена особа Н.Кіцула



09.08.2022, 11:20 Про встановлення тарифів на пос... | від 17.12.2021 № 2591

НАЦІОНАЛЬНА КОМІСІЯ, ЩО ЗДІЙСНЮЄ ДЕРЖАВНЕ РЕГУЛЮВАННЯ У СФЕРАХ ЕНЕРГЕТИКИ ТА
КОМУНАЛЬНИХ ПОСЛУГ

ПОСТАНОВА

17.12.2021 № 2591

Про встановлення тарифів на послуги з розподілу електричної енергії АТ 
«ВІННИЦЯОБЛЕНЕРГО» із застосуванням стимулюючого регулювання

Відповідно до законів України «Про Національну комісію, що здійснює державне регулювання у сферах енергетики та комунальних 
послуг». «Про ринок електричної енергії». Ліцензійних умов провадження господарської діяльності з розподілу електричної енергії, затверджених 
постановою Національної комісії, що здійснює державне регулювання у сферах енергетики та комунальних послуг, від 27 грудня 2017 року № 
1470, Порядку встановлення (формування) тарифів на послуги з розподілу електричної енергії, затвердженого постановою Національної комісії, що 
здійснює державне регулювання у сферах енергетики та комунальних послуг, від 05 жовтня 2018 року № 1175, постанови Національної комісії, що 
здійснює державне регулювання у сфері енергетики, від 23 липня 2013 року № 1009 «Про встановлення параметрів регулювання, що мають 
довгостроковий строк дії, для цілей стимулюючого регулювання», зареєстрованої в Міністерстві юстиції України 26 липня 2013 року за № 
1266/23798, постанови Національної комісії, що здійснює державне регулювання у сфері енергетики, від 26 липня 2013 року № 1029 «Про 
застосування стимулюючого регулювання при провадженні господарської діяльності з розподілу електричної енергії», зареєстрованої в Міністерстві 
юстиції України 01 серпня 2013 року за № 1294/23826, Національна комісія, що здійснює державне регулювання у сферах енергетики та комунальних 
послуг, П О С Т А Н О В Л Я Є :

1. Установити АКЦІОНЕРНОМУ ТОВАРИСТВУ «ВІННИЦЯОБЛЕНЕРГО»:

1) тарифи на послуги з розподілу електричної енергії із застосуванням стимулюючого регулювання на рівні:

для 1 класу напруги - 199,47 грн/МВттод (без урахування податку на додану вартість):

для 2 класу напруги - 1 257,26 грн/МВттод (без урахування податку на додану вартість);

2) структуру тарифів на послуги з розподілу електричної енергії із застосуванням стимулюючого регулювання згідно з додатком.

і- 2. Максимальний розмір заробітної плати, яка фінансується за рахунок тарифів на послуги з розподілу електричної енергії, не може



• 001 5 3 11 7

А К Ц ІО Н Е Р Н Е  Т О В А Р И С Т В О  

"Д Е Р Ж А В Н Е  А К Ц ІО Н Е Р Н Е  

Т О В А Р И С Т В О  

"Ч О Р Н О М О Р Н А Ф Т О Г А З ”

М. КИЇВ

М. КИЇВ, ВУЛ. Б О ГД А Н А  

Х М Е Л Ь Н И Ц Ь К О ГО , БУД. 

26, ОФ ІС  505

0 1030

Т Р А Н С П О Р Т У В А Н Н Я  П Р И Р О Д Н О ГО , 

Н А Ф Т О В О ГО  ГАЗУ І ГАЗУ  (М Е Т А Н У ) 

В У Г ІЛ Ь Н И Х  Р О Д О В И Щ  

Т Р У Б О П Р О В О Д А М И

ТЕРИТО РІЯ  АВТО НО М НО Ї РЕСПУБЛІКИ КРИМ

Н А Ц ІО Н А Л Ь Н А  КО М ІС ІЯ , Щ О  

З Д ІЙ С Н Ю Є  Д Е Р Ж А В Н Е  

Р Е ГУ Л Ю В А Н Н Я  У  С Ф Е Р А Х  

Е Н Е Р ГЕ Т И К И  Т А  К О М У Н А Л Ь Н И Х  

П О С Л У Г

1 315 7 0 41 2
А К Ц ІО Н Е Р Н Е  Т О В А Р И С Т В О  

"У К Р Т Р А Н С Н А Ф Т  А "
М. КИЇВ

М. КИЇВ, ВУЛ. 

М О С К О В С Ь К А , БУД .32/2
0 10 1 0

Т Р А Н С П О Р Т У В А Н Н Я  НАФ ТИ  

М А Г ІС Т Р А Л Ь Н И М И  Т Р У Б О П Р О В О Д А М И
ТЕРИТО РІЯ  УКРАЇНИ

Н А Ц ІО Н А Л Ь Н А  КО М ІС ІЯ , Щ О  

З Д ІЙ С Н Ю Є  Д Е Р Ж А В Н Е  

Р Е ГУ Л Ю В А Н Н Я  У  С Ф Е Р А Х  

Е Н Е Р ГЕ Т И К И  Т А  К О М У Н А Л Ь Н И Х  

П О С Л У Г

1 1 3990932

Т О В А Р И С Т В О  3  О Б М Е Ж Е Н О Ю

В ІД П О В ІД А Л Ь Н ІС Т Ю

"П Р И К А Р П А Т З А Х ІД Т Р А Н С ”

Р ІВ Н Е Н С Ь К А

О Б Л А С Т Ь

М. Р ІВ Н Е ,

ВУЛ . К О Т Л Я Р Е В С Ь К О ГО , 

БУД. 18

3 30 2 8
Т Р А Н С П О Р Т У В А Н Н Я  Н А Ф ТО П Р О Д У К ТІВ  

М А Г ІС Т Р А Л Ь Н И М  Т Р У Б О П Р О В О Д О М

ТЕРИТОРІЯ Ж ИТОМ ИРСЬКОЇ, РІВНЕНСЬКОЇ, 

ХМЕЛЬНИЦЬКОЇ, ТЕРНОПІЛЬСЬКОЇ, 

ВОЛИНСЬКОЇ, ЛЬВІВСЬКОЇ ТА 

ЗАКАРПАТСЬКОЇ ОБЛАСТЕЙ

Н А Ц ІО Н А Л Ь Н А  КО М ІС ІЯ , Щ О  

З Д ІЙ С Н Ю Є  Д Е Р Ж А В Н Е  

Р Е Г У Л Ю В А Н Н Я  У  С Ф Е Р А Х  

Е Н Е Р ГЕ Т И К И  Т А  К О М У Н А Л Ь Н И Х  

П О С Л У Г

4 2 7 9 5 4 9 0

Т О В А Р И С Т В О  3  О Б М Е Ж Е Н О Ю  

В ІД П О В ІД А Л Ь Н ІС Т Ю  

"О П Е Р А Т О Р  

Г А З О Т Р А Н С П О Р Т Н О Ї 

С И С Т Е М И  У К Р А ЇН И "

М. КИЇВ

М . КИЇВ, П Р О С П Е К Т  

Л Ю Б О М И Р А  ГУ З А Р А , БУД. 

44

3 06 5 Т Р А Н С П О Р Т У В А Н Н Я  П Р И Р О Д Н О ГО  ГАЗУ ТЕРИТОРІЯ УКРАЇНИ

Н А Ц ІО Н А Л Ь Н А  КО М ІСІЯ , Щ О  

З Д ІЙ С Н Ю Є  Д Е Р Ж А В Н Е  

Р Е ГУ Л Ю В А Н Н Я  У  С Ф Е Р А Х  

Е Н Е Р ГЕ Т И К И  Т А  К О М У Н А Л Ь Н И Х  

П О С Л У Г

0 01 3 0 92 6

П У Б Л ІЧ Н Е  А К Ц ІО Н Е Р Н Е

Т О В А Р И С Т В О

"З А П О Р ІЖ Ж Я О Б Л Е Н Е Р Г О "

З А П О Р ІЗ Ь К А

О Б Л А С Т Ь

М. З А П О Р ІЖ Ж Я ,

В У Л .С Т А Л Е  В А Р ІВ , БУД  14
6 90 3 5 РО ЗПО Д ІЛ  Е Л Е К Т Р И Ч Н О Ї Е Н Е Р Г ІЇ

ТЕРИТО РІЯ  ЗАПОРІЗЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВІДПОВІДНО ДО ПОСТАНОВИ НКРЕКП ВІД 

13.11.2018 №  1415

Н А Ц ІО Н А Л Ь Н А  КО М ІС ІЯ , Щ О  

З Д ІЙ С Н Ю Є  Д Е Р Ж А В Н Е  

Р Е ГУ Л Ю В А Н Н Я  У  С Ф Е Р А Х  

Е Н Е Р ГЕ Т И К И  Т А  К О М У Н А Л Ь Н И Х  

П О С Л У Г

• 0 0 1 3 0 7 2 5

В ІД КРИ ТЕ А К Ц ІО Н Е Р Н Е

Т О В А Р И С Т В О

"Т Е Р Н О П ІЛ Ь О Б Л Е Н Е Р Г О "

Т Е Р Н О П ІЛ Ь С Ь К А

О Б Л А С Т Ь

М .Т Е Р Н О П ІЛ Ь ,

В У Л .Е Н Е Р Г Е Т И Ч Н А , БУД. 

2

4 6 0 1 0 РО ЗПО Д ІЛ  Е Л Е К Т Р И Ч Н О Ї Е Н Е Р Г ІЇ

ТЕРИТО РІЯ ТЕРНОПІЛЬСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВІДПОВІДНО ДО ПОСТАНОВИ НКРЕКП ВІД 

20.11.2018 №  1468

Н А Ц ІО Н А Л Ь Н А  КО М ІС ІЯ , Щ О  

З Д ІЙ С Н Ю Є  Д Е Р Ж А В Н Е  

Р Е ГУ Л Ю В А Н Н Я  У  С Ф Е Р А Х  

Е Н Е Р ГЕ Т И К И  Т А  К О М У Н А Л Ь Н И Х  

П О С Л У Г

0 0 1 3 1 71 3

А К Ц ІО Н Е Р Н Е  Т О В А Р И С Т В О  

"Д ТЕК О Д ЕС ЬКІ 

Е Л Е К Т Р О М Е Р Е Ж І"

$

О Д Е С Ь К А  О Б Л А С Т Ь

М. О Д ЕС А,

ВУЛ. М ИКО ЛИ 

Б О Р О В С Ь К О ГО , БУД. 28 

"Б "

6 50 2 3 Р О З П О Д ІЛ  Е Л Е К Т Р И Ч Н О Ї Е Н Е Р Г ІЇ
ТЕРИТО РІЯ  ОДЕСЬКОЇ ОБЛАСТІ ВІДПОВІДНО 

ДО ПОСТАНОВИ НКРЕКП ВІД 06.11.2018 №  
1345

Н А Ц ІО Н А Л Ь Н А  КО М ІС ІЯ , Щ О  

З Д ІЙ С Н Ю Є  Д Е Р Ж А В Н Е  

Р Е Г У Л Ю В А Н Н Я  У  С Ф Е Р А Х  

Е Н Е Р ГЕ Т И К И  Т А  К О М У Н А Л Ь Н И Х  

П О С Л У Г

' 131954
А К Ц ІО Н Е Р Н Е  Т О В А Р И С Т В О  

"Х А Р К ІВ О Б Л Е Н Е Р ГО "

ХА Р К ІВ С Ь К А

О Б Л А С Т Ь

М .ХАР К ІВ ,В УЛ . 

П Л Е Х А Н ІВ С Ь К А , БУД. 149
6 1037 РО ЗПО Д ІЛ  Е Л Е К Т Р И Ч Н О Ї Е Н Е Р Г ІЇ

ТЕРИТО РІЯ  ХАРКІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
ВІДПОВІДНО ДО ПОСТАНОВИ НКРЕКП ВІД 

16.11.2018 № 1 4 4 6

Н А Ц ІО Н А Л Ь Н А  КО М ІС ІЯ , Щ О  

З Д ІЙ С Н Ю Є  Д Е Р Ж А В Н Е  

Р Е ГУ Л Ю В А Н Н Я  У  С Ф Е Р А Х  

Е Н Е Р ГЕ Т И К И  Т А  К О М У Н А Л Ь Н И Х  

П О С Л У Г

і 130694
А К Ц ІО Н Е Р Н Е  Т О В А Р И С Т В О  

’В ІН Н И Ц Я О Б Л Е Н Е Р ^О "

В ІН Н И Ц Ь К А

О Б Л А С Т Ь

М. В ІН Н И Ц Я , 

М А Г ІС Т Р А Т С Ь К А , БУД. 2
2 10 5 0 РО ЗПО Д ІЛ  Е Л Е К Т Р И Ч Н О Ї Е Н Е Р ГІЇ

ТЕРИТО РІЯ ВІННИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ, А ТАКОЖ  

ЧАСТКОВО ТЕРИТОРІЯ КИЇВСЬКОЇ. 

ЧЕРКАСЬКОЇ ТА Ж ИТОМ ИРСЬКО Ї ОБЛАСТЕЙ 

(П О О БЄ КТН И Й  ПЕРЕЛІК СИСТЕМИ 

РОЗПОДІЛУ ЕЛЕКТРИЧНОЇ ЕНЕРГІЇ) 

ВІДПОВІДНО ДО ПОСТАНОВИ НКРЕКП ВІД 
13.11.2018 №  1414

Н А Ц ІО Н А Л Ь Н А  КО М ІС ІЯ , Щ О  

З Д ІЙ С Н Ю Є  Д Е Р Ж А В Н Е  

Р Е ГУ Л Ю В А Н Н Я  У  С Ф Е Р А Х  

Е Н Е Р ГЕ Т И К И  Т А  К О М У Н А Л Ь Н И Х  

П О С Л У Г

130760
А К Ц ІО Н Е Р Н Е  Т О В А Р И С Т В О  

’Ч Е Р Н ІВ Ц Ю Б Л Е Н Е Р Г О "

Ч Е Р Н ІВ Е Ц Ь К А

О Б Л А С Т Ь

М . Ч Е Р Н ІВ Ц І,

ВУЛ. П Р У Т С Ь К А . БУД. 23  А
5 80 0 0 РО З П О Д ІЛ  Е Л Е К Т Р И Ч Н О Ї Е Н Е Р ГІЇ

ТЕРИТО РІЯ  ЧЕРНІВЕЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВІДПОВІДНО ДО ПОСТАНОВИ НКРЕКП ВІД 

20.11.2018 №  1462

Н А Ц ІО Н А Л Ь Н А  КО М ІС ІЯ , Щ О  

З Д ІЙ С Н Ю Є  Д Е Р Ж А В Н Е  

Р Е ГУ Л Ю В А Н Н Я  У  С Ф Е Р А Х  

Е Н Е Р ГЕ Т И К И  Т А  К О М У Н А Л Ь Н И Х  

П О С Л У Г


